Http:www.standexchina.com  lect
产品目录
干簧管 --------------------------3
接近开关 -----------------------4
液位传感器 --------------------5
天线和线圈 --------------------9
电流互感器 ------------------10
低频变压器 ------------------11

斯丹电子提供的天线和线圈，广泛应用在汽车无钥匙进入系统、遥控门锁系统、汽车点火系统及家用安防系统等。
典型产品
防盗线圈 防盗线圈 防盗线圈 防盗线圈
防盗线圈 防盗线圈 防盗线圈 防盗线圈
胎压监测接收器 胎压监测接收器 防盗线圈 防盗线圈
螺旋线圈 模压线圈 空心线圈 空心线圈
ABS线圈 喷油嘴线圈 磁棒线圈 无钥匙启动系统接收器
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Http:www.standexchina.com  lect
电流互感器
斯丹电子提供标准和定制的电流传感器，广泛应用在工业和商业设备上。
典型产品
CSB 系列标准电流互感器
型 号 电流比 精度 线性度 最大输出@60Hz
CSB470680 680:1 ±2% <1% 2.2 vrms
CSB471000 1000:1 ±2% <1% 3.2 vrms
CSB471500 1500:1 ±2% <1% 4.7 vrms
CSB472500 2500:1 ±2% <1% 7.9 vrms
CSB430680 680:1 ±5% <5% 2.2 vrms
CSB431000 1000:1 ±5% <5% 3.2 vrms
CSB431500 1500:1 ±5% <5% 4.7 vrms
CSB432500 2500:1 ±5% <5% 7.9 vrms
CSB 系列电流互感器 环形电流互感器
环形电流互感器 三相电流互感器
环形电流互感器 环形电流互感器
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com